

第 26 期

決 算 報 告 書

自 2020 年 4 月 1 日
至 2021 年 3 月 31 日

株式会社InterFM897

貸借対照表

(2021年3月31日現在)

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	158,371,666	【流動負債】	153,887,229
現金及び預金	63,008,293	買掛金	44,729,820
受取手形	6,727,600	短期借入金	40,000,000
売掛金	70,112,657	未払金	8,334,899
貸倒引当金	△ 4,728,000	未払費用	894,253
未収入金	10,830,710	前受金	5,335,000
仮払金	45,570	預り金	1,404,543
未収消費税等	4,431,472	短期リース債務	48,438,714
前払費用	7,943,364	改修工事引当金	4,750,000
【固定資産】	341,072,419	【固定負債】	163,862,524
(有形固定資産)	227,397,019	長期リース債務	158,640,859
建物	18,696,704	修繕引当金	3,609,126
建物附属設備	173,135,690	長期未払金	1,117,539
構築物	103,143,854	繰延税金負債	495,000
機械装置	42,647,196	負債の部合計	317,749,753
工具器具備品	48,545,372	純資産の部	
リース資産	280,767,200	【株主資本】	180,539,332
減価償却累計額	△ 439,538,997	資本金	90,000,000
(無形固定資産)	4,623,800	資本剰余金	288,025,074
電話加入権	4,623,800	資本準備金	288,025,074
(投資その他の資産)	109,051,600	利益剰余金	△ 197,485,742
投資有価証券	18,300,000	その他利益剰余金	△ 197,485,742
敷金	85,531,600	繰越利益剰余金	△ 197,485,742
差入保証金	5,220,000	【評価・換算差額等】	1,155,000
		その他有価証券評価差額金	1,155,000
		純資産合計	181,694,332
資産合計	499,444,085	負債純資産合計	499,444,085

損 益 計 算 書

〔 2020 年 4 月 1 日 から
2021 年 3 月 31 日 まで 〕

(単位：円)

売 上 高		
放送事業収入	345,319,336	
企画事業収入	18,429,724	
その他売上高	56,960,604	420,709,664
売上原価		
売上原価	438,360,146	438,360,146
売上総利益		△ 17,650,482
販売費および一般管理費		153,564,530
営業損失		△ 171,215,012
営業外収益		
受取利息	127,452	
家賃支援給付金等	8,350,000	
その他	1,453,768	9,931,220
営業外費用		
支払利息	10,624,437	
原状回復工事費用	11,500,000	22,124,437
経常損失		△ 183,408,229
特別損失		
改修工事引当金繰入	4,750,000	4,750,000
税引前当期純利益		△ 188,158,229
法人税、住民税及び事業税		290,000
法人税等還付税額		△ 4,177,279
法人税等調整額		13,214,792
当期純利益		△ 197,485,742